Kontakty na trenéry kmenovych sportu

atletika Bahensky Petr pbahensky@gymceska.cz

atletika Couf Jifi jcouf@gymceska.cz 602977894
atletika Najbrt Tomas tnajbrt@gymceska.cz 602543263
plavani Jifi Filip ifilip@gymceska.cz 774033742
fotbal Dvorak Jan jdvorak@gymceska.cz 724648814
fotbal Lafata David david.lafata@centrum.cz 725068404
fotbal RoZboud Stanislav srozboud@gymceska.cz 777324314
volejbal chlapci Suchy Jan suchacemail@email.cz 737273445
volejbal chlapci Zach Vojtéch vzach@gymceska.cz 605273044
volejbal divky Simonek Milan msimonek@gymceska.cz 602651080
karate Hysek Miroslav mira.hysek@email.cz 777963728
karate Benisek Petr petr.benisek@czechkarate.cz 608860845
tenis Uhlik Michal midza@seznam.cz

moderni gymnastika | Pokornd Ivana ipokorna@gymceska.cz 777257337
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